
Sporýš lékařský - Verbena nať 100g

  

Kojení. Normální funkce dýchacího systému. Normální funkce střevního traktu. (Před)
menstruační & menopauzální komfort. Přirozená obranyschopnost - odolnost. Normální stav
pokožky. Normální funkce žlučníku. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH48,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 48,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

Popis Sušená, řezaná nať sporýše obecného (Verbena officinalis L. ).
Bylina domácí v Evropě, pravý sporýš - Verbena officinalis - se používá už od starověku jako

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/verbena_sporys_nat.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=5343&virtuemart_category_id=42&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


léčivá rostlina. Kromě toho byla velice oceněna v Antice v dávných dobách u keltských druidů a
v římských chrámech při rituálních obřadech. Pokud chtěli získat tvrdší kov, byla tato bylina
dříve přidávána do chladicí vody při kování železa. Dnes získává sporýš opět významnou úlohu
jako léčivý prostředek.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Kojení. Normální funkce dýchacího systému. Antioxidant. Normální funkce
střevního traktu. Normální stav kloubů. (Před) menstruační & menopauzální komfort. Přirozená
obranyschopnost - odolnost. Normální stav pokožky. Normální funkce žlučníku.

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Způsob použití: nálev, vykuřovadlo, bylinný obklad, koupel, tinktura
Balení: 100 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

